
 VERENIGING         NR.0832-V24-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 15/06/24 OM 10.00 UUR VANAF Charlevilles Mezie  WIND : ZW     135 DUIVEN     11 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

   36   16    1 Comb. Van Hetere  270.111 13 11 28253028 121925 1937.265  973.8  973.5 1000.0

   52   29    2 G.A. Willemsen    271.000 09 02 39122572 122025 1929.803  961.9  950.4  992.5

   83   46    3 Hein van Dam      270.385 08 02 39140771 122118 1913.388  938.7  920.4  976.1

  105   58    4 Katja Wanrooij    271.664 05 03 27073810 122237 1904.663  922.2  899.1  967.4

  116   64    5 Gitze Vlasceanu   272.351 13 03 01273369 122308 1902.782  914.0  888.5  965.5

  131   74    6 Sjon Giesen       270.591 22 20 91437142 122224 1900.025  902.8  870.8  962.8

  137   77    7 Comb. Van Hetere    02    13 02 11694975 122226 1896.237  898.3  865.5  959.0

  144   81    8 M. Roenhorst      270.846 16 13 28252496 122259 1894.253  893.0  858.4  957.0

  145   82    9 M. Roenhorst        02    16 05 39122351 122300 1894.033  892.3  856.6  956.8

  146   83   10 M. Roenhorst        03    16 09 39122367 122300 1894.033  891.5  854.9  956.8

  147   84   11 M. Roenhorst        04    16 03 39122380 122303 1893.371  890.8  853.1  956.1

  170   96   12 Gitze Vlasceanu     02    13 06 91436983 122421 1886.744  873.6  831.9  949.5

  191  107   13 G.A. v.d. Bovenk  269.020 26 12 11694628 122310 1879.075  857.9  812.4  941.8

  206  112   14 G.A. v.d. Bovenk    02    26 25 39635191 122328 1875.145  846.7  803.5  937.9

  219  119   15 Hein van Dam        02    08 01 39121808 122430 1871.018  836.9  791.2  933.8

  232  124   16 G.A. v.d. Bovenk    03    26 09 39120529 122408 1866.472  827.2  782.3  929.2

  248  136   17 Gitze Vlasceanu     03    13 12 28253133 122621 1860.960  815.3  761.1  923.7

  302  155   18 G.A. v.d. Bovenk    04    26 07 28685014 122538 1847.248  774.9  727.4  910.0

  318  160   19 G.A. v.d. Bovenk    05    26 03 11694637 122549 1844.925  762.9  718.6  907.7

  327  163   20 Comb. Van Hetere    03    13 12 39121246 122634 1842.765  756.2  713.3  905.5

  354  179   21 Hein van Dam        03    08 03 39122245 122712 1836.702  736.0  685.0  899.4

  377  193   22 Gitze Vlasceanu     04    13 04 01273381 122839 1832.166  718.8  660.2  894.9

  381  195   23 Gitze Vlasceanu     05    13 11 01273354 122842 1831.550  715.8  656.6  894.3

  384  197   24 G.A. Willemsen      02    09 05 39084758 122801 1830.724  713.5  653.1  893.5

  401  206   25 H.J.B. Bouwens    271.969 06 02 39121743 122855 1826.139  700.8  637.2  888.9

  409  210   26 Comb. Van Hetere    04    13 01 01760750 122806 1823.688  694.8  630.1  886.4

  426  217   27 G.A. v.d. Bovenk    06    26 01 11694601 122758 1818.118  682.1  617.7  880.9

  447  228   28 Comb. Van Hetere    05    13 13 39121210 122853 1814.093  666.4  598.2  876.8

  468  238   29 M. Roenhorst        05    16 06 28252485 122941 1809.464  650.7  580.5  872.2

  486  241   30 G.A. v.d. Bovenk    07    26 02 11694676 122911 1803.290  637.2  575.2  866.0

  561  270   31 Katja Wanrooij      02    05 01 28248388 123148 1789.449  581.2  523.9  852.2

  582  280   32 Sjon Giesen         02    22 05 28252104 123131 1785.712  565.4  506.2  848.4

  617  296   33 Comb. Van Hetere    06    13 03 85161704 123148 1779.240  539.3  477.9  842.0

  619  298   34 Comb. Van Hetere    07    13 06 39121229 123150 1778.850  537.8  474.3  841.6

  637  307   35 G.A. v.d. Bovenk    08    26 21 39120530 123133 1775.129  524.3  458.4  837.9

  639  308   36 Sjon Giesen         03    22 07 30059403 123226 1774.974  522.8  456.6  837.7

  686  325   37 Sjon Giesen         04    22 17 39121933 123315 1765.516  487.7  426.5  828.3

  732  350   38 Gitze Vlasceanu     06    13 02 28253159 123507 1755.785  453.3  382.3  818.5

  758  362   39 Hein van Dam        04    08 05 39121822 123420 1751.815  433.8  361.1  814.6

  815  387   40 Katja Wanrooij      03    05 05 39122505 123546 1743.884  391.2  316.8  806.6

  817  389   41 G.A. v.d. Bovenk    09    26 24 39120533 123418 1743.492  389.7  313.3  806.2

  822  392   42 G.A. Willemsen      03    09 09 39122567 123530 1742.628  385.9  308.0  805.4

  840  399   43 G.A. v.d. Bovenk    10    26 06 11739863 123438 1739.734  372.5  295.6  802.5

  898  422   44 G.A. v.d. Bovenk    11    26 23 39120532 123538 1728.556  329.1  254.9  791.3

  901  424   45 Sjon Giesen         05    22 08 28252115 123633 1728.303  326.9  251.3  791.0

  906  426      Sjon Giesen         06    22 18 81653437 123636 1727.752  323.1  247.8

  915  431      Sjon Giesen         07    22 13 11673071 123641 1726.833  316.4  238.9

  924  437      G.A. v.d. Bovenk    12    26 11 39120424 123556 1725.230  309.7  228.3

  925  438      Comb. Van Hetere    08    13 04 28252987 123634 1725.075  308.9  226.5

  942  446      M. Roenhorst        06    16 01 39122356 123712 1722.943  296.2  212.4

  981  469      Gitze Vlasceanu     07    13 09 91436968 123849 1714.880  267.0  171.7

  997  475      G.A. v.d. Bovenk    13    26 05 11694726 123659 1713.691  255.1  161.1

 1006  479      G.A. v.d. Bovenk    14    26 22 39120531 123711 1711.510  248.3  154.0

 1022  487      Sjon Giesen         08    22 02 97004772 123827 1707.581  236.4  139.8

 1036  491      M. Roenhorst        07    16 04 39122382 123844 1706.300  225.9  132.7

 1063  500      Comb. Van Hetere    09    13 10 81652265 123841 1702.066  205.7  116.8

 1071  505      M. Roenhorst        08    16 08 39122349 123911 1701.476  199.7  108.0

 1176  554      Gitze Vlasceanu     08    13 10 39121316 124145 1683.780  121.2   21.2

 1216           G.A. v.d. Bovenk    15    26 14 28685015 124030 1676.142   91.3

 1251           G.A. Willemsen      04    09 01 28252686 124219 1669.449   65.1

 1268           G.A. Willemsen      05    09 04 39122560 124236 1666.540   52.4

 1275           M. Roenhorst        09    16 07 39122348 124237 1665.553   47.1

 1311           Sjon Giesen         09    22 10 28685017 124304 1659.241   20.2

 1322           Hein van Dam        05    08 06 11694017 124307 1657.491   12.0

 



 PUNTENOVERZICHT DD:150624    BESTEMMING:Charlevilles Mezier  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND VITESSE

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1-  4769.4      1-  4662.3      1-  9431.7

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       5-  4611.0      2-  4250.6      2-  8861.6

 7  08320006  Hein van Dam              3-  4670.6      3-  4025.2      3-  8695.8

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           6-  4565.9      4-  3860.2      4-  8426.1

 7  08320013  G.A. Willemsen            2-  4676.4      5-  3662.1      5-  8338.5

 7  08320016  M. Roenhorst              4-  4636.9      6-  3200.3      6-  7837.2

 7  08320026  Katja Wanrooij            7-  4509.5      7-  2672.7      7-  7182.2

 7  08320817  H.J.B. Bouwens            9-  4043.9     10-  1158.2      8-  5202.1

 7  08320485  Sjon Giesen               8-  4335.9     11-   836.4      9-  5172.3

 7  08320031  Erik Fransen             10-  2594.5      8-  2080.0     10-  4674.5

 7  08320019  A.J. Kappert             11-  2542.3      9-  1213.3     11-  3755.6

 7  08320015  Harrie Scheers           12-  2258.8       -             12-  2258.8

 PUNTENOVERZICHT DD:150624    BESTEMMING:Charlevilles Mezier  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND SNELHEID (V-M-J-F)

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       3-  7450.2      1-  7024.1      1- 14474.3

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           4-  7414.7      2-  6655.6      2- 14070.3

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1-  7524.5      3-  6513.2      3- 14037.7

 7  08320013  G.A. Willemsen            2-  7456.3      5-  4534.6      4- 11990.9

 7  08320026  Katja Wanrooij            5-  7380.9      6-  4482.8      5- 11863.7

 7  08320006  Hein van Dam              7-  6438.0      4-  4903.4      6- 11341.4

 7  08320016  M. Roenhorst              6-  6501.0      7-  4084.6      7- 10585.6

 7  08320485  Sjon Giesen               8-  6142.3      9-  1690.1      8-  7832.4

 7  08320031  Erik Fransen             12-  3433.4      8-  2499.5      9-  5932.9

 7  08320019  A.J. Kappert              9-  4356.4     10-  1213.3     10-  5569.7

 7  08320817  H.J.B. Bouwens           11-  4043.9     11-  1158.2     11-  5202.1

 7  08320015  Harrie Scheers           10-  4187.2       -             12-  4187.2

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  G.A. Willemsen          Doetinchem        39122572   5    4592.1

    2  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273369   5    4532.7

    3  Hein van Dam            Doetinchem        39122245   5    4464.3

    4  Comb. Van Heteren       Doetinchem        01760750   5    4416.0

    5  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694975   5    4374.9

    6  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694637   5    4298.5

    7  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601   5    4157.4

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28253028   4    3817.4

    9  M. Roenhorst            Doetinchem        39122380   4    3718.6

   10  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676   4    3610.9

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND SNELHEID (V-M)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273369   8    7223.6

    2  Comb. Van Heteren       Doetinchem        01760750   8    7128.7

    3  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601   8    6904.8

    4  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273354   7    6366.4

    5  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253133   7    6203.7

    6  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694975   7    6139.0

    7  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381   7    6049.2

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   7    6003.7

    9  Gitze Vlasceanu         Hummelo           11695161   7    5983.6

   10  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676   6    5447.3

 



 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND GENERAAL (V-M-E-O-J-N)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273369   8    7223.6

    2  Comb. Van Heteren       Doetinchem        01760750   8    7128.7

    3  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601   8    6904.8

    4  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273354   7    6366.4

    5  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253133   7    6203.7

    6  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694975   7    6139.0

    7  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381   7    6049.2

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   7    6003.7

    9  Gitze Vlasceanu         Hummelo           11695161   7    5983.6

   10  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        28251139   7    5889.3

 


